
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) школа для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(МБОУ «С(К)ОШ»)

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 1

Соликамский ГО

Об установлении стоимости питания обучающихся МБОУ «С(К)ОШ»

На основании письма Министерства образования и науки Пермского края 
№ 26-36-исх-395 от 04.10.2023г. «О размере денежных норм»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость питания 1 обучающегося 1-4х классов школы 173,07 
(Сто семьдесят три рубля 07 копеек) в день с 01.01.2024 года.
2. Установить стоимость питания 1 обучающегося 5-9х классов школы 173,07 
(Сто семьдесят три рубля 07 копеек) в день с 01.01.2024 года.

Директор Н.Ю. Верещагина


